
 

LCI Limited 
2-1-1, Ishikawa-cho, Ota-Ku, Tokyo 145-0061 JAPAN                         Tel：03-5754-0805 

www.lotus-cars.jp                                   Fax：03-5754-0807 

 

エルシーアイ株式会社 

 

            リコールステッカーの取り扱いに関しまして 
 

平素は、弊社製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

  

今後のリコール作業につきまして、以下の変更を実施させていただきます。 

令和 2 年（2020 年）10 月 23 日の国土交通省プレスリリースに則り、令和 2 年（2020 年）11

月 1 日以降に、新規で国土交通省に届け出を行うリコールより、日本自動車輸入組合（JAIA）発行

ステッカーの貼付けを廃止させていただきます。 

 

リコールステッカー貼り付け位置の例 

 運転席側ドアストライカ付近 

          

令和 2 年 11 月 1 日以降の届け出より廃止となります。 

 

＊令和 2 年（2020 年）11 月 1 日以前に国土交通省に届け出いたしましたリコールにつきましては、 

従来通り、リコールステッカーの貼付けを行います。 

今後は、リコール作業実施の際にペイント塗布などにより、リコール作業実施済の確認とする方法に変更

させていただきます。 

 

【ご確認方法】 

１．当社 HP（以下 URL）で車体番号を入力して確認 

   URL.＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿  *HP 作成作業中です。 

２．当社フリーコールへのお問い合わせ 0120-371-222 

３．リコール実施後に車両に施す、識別を確認 

  

今後も製品品質の向上、安全確保に、より一層の努力をする所存でおりますので、何卒ご理解を賜り末永く

ご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

                                


